Bizottsagok Név Szak Képzéskod [Email-cim
Kari Oktatasi Bizottsag Andorfi Istvan Fizika BSc 9N-AF06 andorfi.istvan@ttkhk.hu
Andorfi Istvan Fizika BSc 9N-AF06 andorfi.istvan@ttkhk.hu
Kari Tanulmanyi Bizottsag szavazati jogu tagok Gerner Alexandra Alkalmazott Matematikus MSc 9INAMA13 |[gerner.alexandra@ttkhk.hu
Nagy Ynna llona Matematika BSc 9N-AMO06 |[nagy.ynna@ttkhk.hu
Lestyan Bence Matematikus MSc 9N-MMO09 |[lestyan.bence@ttkhk.hu
Kari Tanulmanyi Bizottsag pottagok Csuha Boglarka Fizika BSc 9N-AF06 csuha.boglarka@ttkhk.hu
Kranitz Péter Fizika BSc 9N-AF06 kranitz.peter@ttkhk.hu
Kari Gazdasagi Bizottsag Magyar Boglarka Matematika BSc 9N-AMO06 |magyar.boglarka@ttkhk.hu
Oktatoi-kutatoi Palyazatokat Véleményez6 Bizottsag Andorfi Istvan Fizika BSc 9N-AF06 andorfi.istvan@ttkhk.hu
Kari Kreditatviteli Bizottsag Andorfi Istvan Fizika BSc 9N-AF06 andorfi.istvan@ttkhk.hu
Kari Tudomanyos Diakkori Bizottsag Andorfi Istvan Fizika BSc 9N-AF06 andorfi.istvan@ttkhk.hu
Matematikus Szakbizottsag Zoller Zita Matematika BSc 9N-AMO06 [zoller.zita@ttkhk.hu
Fizikus Szakbizottsag Andorfi Istvan Fizika BSc 9N-AF06 andorfi.istvan@ttkhk.hu
Kognitiv Tanulmanyok Szakbizottsag Andorfi Istvan Fizika BSc 9N-AF06 andorfi.istvan@ttkhk.hu
Hallgatoi Fegyelmi Testiilet Nagy Ynna llona Matematika BSc 9N-AMO06  [nagy.ynna@ttkhk.hu
Andorfi Istvan Fizika BSc 9N-AF06 andorfi.istvan@ttkhk.hu
Dani Eszter Matematika BSc 9N-AMO6 dani.eszter@ttkhk.hu
Horvath Levente Fizika BSc 9N-AF06 horvath.levete@ttkhk.hu
Gerner Alexandra Alkalmazott Matematikus MSc 9NAMA13 |gerner.alexandra@ttkhk.hu
Kari Tandcs Lestyan Bence Matematikus MSc 9N-MMO09 |lestyan.bence@ttkhk.hu
Magyar Boglarka Matematika BSc 9N-AMO06 |magyar.boglarka@ttkhk.hu
Nagy Ynna llona Matematika BSc 9N-AMO06 [nagy.ynna@ttkhk.hu
Kranitz Péter Fizika BSc 9N-AF06 kranitz.peter@ttkhk.hu
Szasz Marton Matematika BSc 9N-AMO6  [szasz.marton@ttkhk.hu
Varga Doroti Matematika BSc 9N-AMO06 |varga.doroti@ttkhk.hu
Kari PR Bizottsag Magyar Boglarka Matematika BSc 9N-AMO06 |magyar.boglarka@ttkhk.hu
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